
Kan en chokladkaka om dagen hålla doktorn borta? 

Den frågan kan besvaras med ett JA!  

MÖRK CHOKLAD INNEHÅLLER MYCKET ANTIOXIDANTER. 

 

Den obehandlade kakaobönan innehåller otroligt mycket Antioxidanter. 
Vilket skyddar kroppen mot angrepp från fria radikaler som skadar blodkärl och celler, 
samt orsakar många sjukdomar och för tidigt åldrande. 

Kakaobönan har visat sig vara den främsta källan till Antioxidanter i världen.  

Man har tagit fram en metod för att mäta antioxidanthalten som kallas för ORAC (Oxygen 
Radical Absorbance Capacity. Högt ORAC-värde innebär att ett födoämne har stor 
kapacitet att oskadliggöra angrepp från fria radikaler. Liknelsen kan göras med 
Antirostskyddsmedel på en bil. Obearbetad kako har ett ORAC-värde på 26.000 enheter 
per 100gr, jämfört med t ex blåbär som har ett värde på 2.400 och spenat på 1.260, 
vilken otrolig skillnad! Läkarna rekommenderar 5-9 portioner frukt och grönt varje dag 
för att tillfredställa ditt dagliga behov av antioxidanter vilket i ORAC innebär att… 
Människan behöver minst 3.000 enheter per dag men helst 10.000 eller mer... Det blir 
mycket Spenat…   

MEN BARA 3 CHOKLADBITAR. 

När Kakaobönan bearbetas… som sker med all annan choklad minskar ORAC-värdet med 
minst hälften. Företaget MXI CORP har lyckats kallpressa kakaobönan. Genom att 
kallpressa bibehålls alla värdefulla näringsvärden och det gör XOCAI till den mest 
hälsosamma chokladen i världen. Dessutom har man tillsatt ACAIBÄR och BLÅBÄR som 
också har höga ORAC-värden. ACAIBÄR har ett värde på 18.500 ORAC vilket gör det till 
den näst starkaste antioxidanten!  

En 6 grams ruta XOCAI CHOKLAD ger 16.488 enheter ORAC.  
Det är detsamma som 1,25 kg spenat 

XOCAI HAR PATENTERAD ENSAMRÄTT PÅ DENNA HÄLSOCHOKLAD!  

XOCAI innehåller inte vad som normalt ingår i Choklad såsom: Raffinerat socker, dåliga 
(ex transfetter), vax, koffein, gluten, laktos, spackel och konserveringsmedel… Dessutom 
är den jättegod!! Den är rättvisemärkt, kravodlad, certifierad och godkänd som 
kosttillskott. 

Så om man vill hämma inflammationer vid t ex fibromyalgi och värk, motverka bakterie 
och virusinfektioner, minska risken för hjärt- och kärlsjukdomar samt Cancer, vill bli av 
med tandlossning, blödande tandkött eller ilningar i tänderna och hålla dig ungdomlig – 
Höj då ditt ORACvärde omedelbart!  



Kan en chokladkaka om dagen hålla doktorn borta? 

I tillägg till detta är den även utmärkt om du vill gå ner i vikt då den ökar 
fettförbränningen och sötsuget försvinner. Det har även påvisat positiv effekt som 
antidepressiv och som stressreducerare, förbättrar hud och nagelkvalité och ökar 
blodflödet till hjärnan, sänker ditt negativa kolesterol, balanserar ditt blodtryck och 
blodsocker vilket gör att den är mycket bra även för diabetiker och den verkar även 
lindrande mot PMS. Detta och mycket mer.   

ÄT XOCAI OCH FÅ EN BÄTTRE HÄLSA! 

 


